
Udržitelné Město
Partneři veletrhu:

Hlavním tématem veletrhu Pollutec Horizons v roce 2013 je
Udržitelné Město. Během 4 dnů představí ty nejlepší příklady technologií
a francouzského a mezinárodního know-how v těchto oblastech:
ekologická koncepce města, udržitelné územní plánování, příroda ve
městě, městské služby (voda, energie, odpady) a městská doprava.

3. až 6. PROSINCE 2013
Paříž Sever Villepinte, Francie

Veletrh ekotechnologií,
energie a udržitelného rozvoje

Prostor Udržitelné a inteligentní město
Pollutec Horizons 2013 vystavuje
technologie a know-how pro realizaci
udržitelného města ve zvláštní sekci
věnované těmto tématům:
� Inteligentní systémy řízení

rozvodných sítí plynu, elektřiny a tepla
� Instalace sítí
� Provoz, údržba sítí, skladování,

inženýrská činnost
� Výroba energie z nových

a obnovitelných zdrojů
� Ekomobilita, dopravní sítě
� Biodiverzita, ekologické inženýrství
� Nakládání s odpady
� Vodohospodářství
� Nakládání s půdou
� Osvětlení

Fórum přednášek
nabízí Programový výbor, jehož členy jsou
Ministerstvo životního prostředí, udržitelného
rozvoje a energie, ekonomická mise
Ubifrance, region Ile-de-France, asociace
Advancity, profesní sdružení Syntec-Ingénierie
a regionální agentura ARENE.

Hlavní témata:
� Expozice vzorových realizací
� Systémy městského managementu
� Technologické synergie
� Městské služby (voda, odpady, energie,

doprava)
� Biodiverzita, Příroda ve městě
� Způsoby financování

STAŇTE SE I VY AKTÉRY UDRŽITELNÉHO MĚSTA

Využijte výjimečné příležitosti setkat se s představiteli
francouzských a zahraničních měst, kteří mají rozhodovací
a technickou odpovědnost
Představte svá řešení a know-how v centrální zóně
veletrhu a využijte tak příležitosti zviditelnit se
Vystupte se svým příspěvkem na fóru Udržitelné město
a představte své znalosti a zkušenosti
Využijte komunikačních nástrojů v rámci propagace
veletrhu a vyzdvihněte vaše značky.

Kontakt
Active Communication Praha
tel.: 222 518 587, info@francouzskeveletrhy.cz

87 %
návštěvníků je
spokojeno s řešeními

pro udržitelné
město, s nimiž

se seznámili
na veletrhu.

Zdroj: anketa mezi
návštěvníky

v r. 2012

Pollutec Horizons v číslech

42 105

1 327

8,4 %
6,3 %

15,2%

17%
26%

27%

29 680

m2 výstavní plochy

vystavovatelů z 33 zemí

návštěvníků
18 % zahraničních

z toho :

Stavebnictví –
Rekonstrukce

Nová
odvětví

Ekoaktivita,
ekoprůmysl

Průmysl
(výrobce-distributor)

Poradenství –
Studie – Audit
– Inženýrská
činnost

Místní
samosprávy,
Veřejná správa

Odvětví činnosti:

Zdroj: čísla návštěvníků a vystavovatelů ověřená OJS
(Úřadem pro ověřování statistik veletrhů a výstav)

Pro návštěvníky je připravený
tématický okruh, který prochází
jednotlivými sekcemi veletrhu:
Vzduch, Analýza-Měření-Kontrola,
Instituce, Výzkum, Odpady-Recyklace,
Voda a Národní pavilóny.

Co přináší Horizons 2013 navíc

Návštěva vzorových
městských lokalit

Pollutec Horizons nabízí francouzským
a zahraničním delegacím návštěvy
vzorových lokalit z pohledu ekologické
koncepce města, přírody ve městě,
udržitelného územního plánování,
městských služeb (voda, energie,
odpady) a městské dopravy.

www.pollutec.com

20 % 80 %
veřejný sektor soukromý sektor


